.@;,
PREFETTURA MUNrcrpAL DE ;acuanÃo

PORTARIA N" 685, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

REMOYE A SERYIDORA
NIILENA RODRIGUES ROCHA.

O PREFEITO MUNICIPAL I}E mcuARÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n'364/2021 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 10. Remover a servidora Milena Rodrigues Rocha, Professora N3B,
matrícula no 4880-1 da EMEI Casa da Criança paÍa a EMEI Prof. Silvinha, a contar de

0110412021, a fonte do recurso para sua remuneração será pelo FUNDEB-O3I.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de abril
do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T Gonzalez
Prefeito

e publique-se

DSA/